ESTADO No.

RAD.

2009-00033

2015-00001

2018-00055

2019-00134

Rama Judicial

017

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

COOPINTEGRATE LTDA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

COOPINTEGRATE LTDA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 20-08-2020

DEMANDADO

YEXON URIEL CARRASCAL RINCON Y

URIEL ANGEL CARRASCAL TORO
DAMIN MADARIAGA GONZALEZ Y
YOLEINA CHOGO PEDRAZA

JORGE LUIS ANGARITA SEPULVEDA'Y
CARINA SALAZAR BENITEZ
YELEXI MARIANA ORTIZ AMAYA

ACTUACION
AUTO ABSTENIENDO DAR TRAMITE A LO

SOLICITADO POR APODERADO PARTE DTE.

ARCHIVO PAGO DEUDA

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO LA
SOLICITUD ELEVADA PARTE DDA.

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO LA
SOLICITUD ELEVADA PARTE DDA.

FECHA AUTO

19-08-2020

19-08-2020

19-08-2020

19-08-2020

CUAD.

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 20-08-2020, A LAS 7:00 A.M.

éaﬁ?ﬂ
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIA

Pégina 1



P&gina 2



