

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 017

FECHA PUBLICACIÓN: 20-08-2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD
2009-00033	EJECUTIVO	COOPINTEGRATE LTDA.	YEXON URIEL CARRASCAL RINCÓN Y	AUTO ABSTENIENDO DAR TRÁMITE A LO SOLICITADO POR APODERADO PARTE DTE.	19-08-2020	1
			URIEL ANGEL CARRASCAL TORO			
2015-00001	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DAMIN MADARIAGA GONZALEZ Y	ARCHIVO PAGO DEUDA	19-08-2020	1-2
			YOLEINA CHOGO PEDRAZA			
2018-00055	EJECUTIVO	COOPINTEGRATE LTDA.	JORGE LUIS ANGARITA SEPULVEDA Y	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO LA SOLICITUD ELEVADA PARTE DDA.	19-08-2020	1
			CARINA SALAZAR BENITEZ			
2019-00134	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	YELEXI MARIANA ORTIZ AMAYA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO LA SOLICITUD ELEVADA PARTE DDA.	19-08-2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **20-08-2020**, A LAS 7:00 A.M.

